COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME
ORGANIZADO

REQUERIMENTO N.º                , DE 2007.
(Do Sr. Guilherme Campos)

Requer a inclusão de participante na
Audiência Pública que debaterá sobre o Tiro
Esportivo e a diferença entre a prática
esportiva do porte de arma para uso em defesa
da segurança pública e particular.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a

inclusão do Senhor Frederico Costa, Presidente da Confederação Brasileira de
Tiro Esportivo  para participar da Audiência Pública que debaterá sobre a Prática do
Tiro Esportivo e a diferença entre a prática esportiva do porte de arma para uso em
defesa da segurança pública e particular, a realizar-se dia 29 de novembro de 2007.

Sala da Comissão, em           de                         de 2007.

Deputado GUILHERME CAMPOS
DEMOCRATAS/SP